de sus parqueaderos, áreas de servicio y todo acto o contrato que tenga relación con 

el objeto social de la empresa. Mediante escritura pública ante el notario segundo del 

cantón Cuenca, reformó su objeto social y aumentó su capital al valor de US$ 

250.000,00, dividido en doscientas cincuenta mil participaciones de un dólar cada una. 

Trámite aprobado por la Superintendencia de Compañías el 9 de junio de 2015. con lo 

cual el capital social alcanzó al valor de $275.170,00. 

La compañía tiene asignado por parte del Servicio de Rentas Internas (SRI) el